
Specifikace nákladů VPCI Hodonín Lázně dostavba kuchyně
Ceník: VP-Morava 2018 -VEG - STAND. - 2019.06
Položková databáze: 2019.06
Název stavby: 45038/19/0011 VPCI Hodonín Lázně dostavba kuchyně
Číslo SPP prvku:
Zhotovitel PD: Vegacom a.s.,  xxxxxxx

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 5 677,78 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 17 459,50 Kč
MONTÁŽ 17 234,90 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 8 417,93 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 2 036,60 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 4 783,03 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 3 317,21 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč
POPLATKY 0,00 Kč

Celkové náklady: 58 926,95 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 46 429,54 Kč
NESTAVEBNÍ ČINNOST 12 497,41 Kč

S e z n a m   p o l o ž e k
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
PŘÍPRAVA

958210 Návrh cenový a technický bez projednání 1.00 ks 5 677,78 Kč
ZEMNÍ PRÁCE

958554 S Práce zemní do 50 m-ostatní činnosti 1.00 ks 5 080,38 Kč
955577 S Rýha v chodníku  35/50-70 9.00 m 4 757,94 Kč
955578 S Rýha v chodníku rozšíření o10cm 3.00 m 453,63 Kč
952362 S Rýha v chodníku zámková dlažba 35/50-70 8.00 m 5 184,08 Kč
952345 S Rýha v trávě 35/70-100 3.00 m 1 016,10 Kč
954958 S Rýha v trávě 35/70-100 rozšíření o 10 cm 3.00 m 290,31 Kč
955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 20.00 m 217,40 Kč
954972 S Znovuosazení obrubníků chodníkových 2.00 m 459,66 Kč

MONTÁŽ
952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 2.00 ks 314,50 Kč
952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 16.00 ks 580,64 Kč
952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 14.00 ks 338,80 Kč
952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 1.00 ks 84,68 Kč
952647 S Měření útlumu během stavby- první čtyřka 1.00 ks 157,25 Kč
954999 S Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování 15.00 ks 363,00 Kč
955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 15.00 ks 453,75 Kč
955268 S Montáž podzemní tratě síťové metalické 6200.00 JV 6 200,00 Kč

rozpočtová min. rezerva



955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 2.00 ks 2 298,28 Kč
954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 25.00 m 515,50 Kč
958469 S Uvedení stavby do provozu 3738.60 JV 3 738,60 Kč

náklady na kolaudaci
955630 S Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě 1.00 ks 1 079,03 Kč
958555 S Zpracování dok. skut. provedení do 50 m 1.00 ks 1 110,87 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
955198 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 1.00 ks 2 987,01 Kč
956284 S Zaměření trasy pro stavbu do 100m 1.00 ks 5 430,92 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
955313 Uzavření sml. o SB o VBŘ 1.00 ks 2 036,60 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
954830 Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene 500.00 JV 500,00 Kč

Přesná výše náhrad za zřízení služebnosti (věcného břemene) nebo způsob jejího určení, bude známa
po uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti se všemi vlastníky dotčených nemovitostí.

náhrada za VBř odhadovaná
955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 1.00 ks 2 443,92 Kč
958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 1.00 ks 1 839,11 Kč

L i m i t k a   m a t e r i á l u
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 20.00 ks 760,40 Kč
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 20.00 m 88,40 Kč
300107 S Kabel plastový TCEPKPFLE 15x4x0,4 25.00 m 881,25 Kč
302550 S Mini Marker 1401 3M Ball 2.00 ks 407,32 Kč
312425 S Modul konektor. 9700-10P 6.00 ks 138,36 Kč
312863 S Spojka kabelová XAGA 500  43/8-300/FLECZ 2.00 ks 1 041,48 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný
304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 2.00 ks 0,00 Kč


